
Zarządzenie Nr 10/2024 Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                   

w Bornem Sulinowie z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: powołania Komisji odpowiedzialnej za przegląd danych osobowych 
przetwarzanych w związku z gospodarowaniem środkami w ramach Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych 

 
Na podstawie art. 8 ust. 1a-1d ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz. U z 2024 r., poz. 288), Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.). oraz  §5 ust. 6 pkt. 5 Regulaminu organizacyjnego Miejsko-

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie zarządzam, co następuje: 

§1. 

Powołuję Komisję  do przeprowadzenia przeglądu danych osobowych  przetwarzanych w 

związku z gospodarowaniem środkami w ramach Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych w następującym składzie: 

1. Ludmiła Krzysztofiak - Starszy Specjalista Pracy Socjalnej –  Przewodnicząca Komisji 

2. Paulina Kozłowska - Starszy inspektor ds. admin. i kadr -  Członek Komisji 

3. Artur Obarzanek- Zastępca dyrektora – Członek Komisji 

§2. 

 Do zadań Komisji w szczególności należy: 

1) określenie niezbędności dalszego przetwarzania danych osobowych pracowników i ich 

rodzin, przetwarzanych przez pracodawcę w celu przyznania pracownikowi 

świadczenia/ulgowej usługi/dopłaty, finansowanych z zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych w kontekście wymogów i wytycznych, określonych w RODO oraz w ustawie z 

dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych, 

2) określenie zakresu danych osobowych, zawartych w dokumentacji, wytworzonej w celu 

przyznania pracownikowi świadczenia/ulgowej usługi/dopłaty, finansowanej  

z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, podlegającej archiwizacji zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 

3) określenie zakresu danych osobowych, podlegających usunięciu z uwagi na brak podstaw 

do dalszego ich przechowywania oraz archiwizacji. 

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


